
KOMISSION ASETUS (EY) N:o 1174/2009, 

annettu 30 päivänä marraskuuta 2009, 

neuvoston asetuksen (EY) N:o 1798/2003 34 a ja 37 artiklan täytäntöönpanoa koskevista säännöistä 
neuvoston direktiivin 2008/9/EY mukaisen arvonlisäveron palauttamisen osalta 

EUROOPAN YHTEISÖJEN KOMISSIO, joka 

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen, 

ottaa huomioon hallinnollisesta yhteistyöstä arvonlisäverotuksen 
alalla ja asetuksen (ETY) N:o 218/92 kumoamisesta 7 päivänä 
lokakuuta 2003 annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 
1798/2003 ( 1 ) ja erityisesti sen 34 a ja 37 artiklan, 

ottaa huomioon yksityiskohtaisista säännöistä direktiivissä 
2006/112/EY säädetyn arvonlisäveron palauttamiseksi palautus­
jäsenvaltioon sijoittautumattomille mutta toiseen jäsenvaltioon 
sijoittautuneille verovelvollisille 12 päivänä helmikuuta 2008 
annetun neuvoston direktiivin 2008/9/EY ( 2 ) ja erityisesti sen 
11 artiklan, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Direktiivin 2008/9/EY 9 artiklan 2 kohdassa säädetään, 
että palautusjäsenvaltio voi vaatia hakijaa toimittamaan 
sähköisesti koodattuja lisätietoja kustakin direktiivin 
2008/9/EY 9 artiklan 1 kohdassa esitetystä koodista siltä 
osin kuin tällaiset tiedot ovat tarpeellisia palautusjäsen­
valtiossa sovellettavien, yhteisestä arvonlisäverojärjestel­
mästä 28 päivänä marraskuuta 2006 annetun neuvoston 
direktiivin 2006/112/EY ( 3 ) mukaisten vähennysoikeutta 
koskevien rajoitusten vuoksi tai mainitun direktiivin 
395 tai 396 artiklan nojalla palautusjäsenvaltiolle myön­
netyn poikkeuksen soveltamisen vuoksi. 

(2) Asetuksen (EY) N:o 1798/2003 34 a artiklan 2 kohdan 
mukaisesti palautusjäsenvaltion toimivaltaisten viran­
omaisten on ilmoitettava sähköisesti muiden jäsenvaltioi­
den toimivaltaisille viranomaisille kaikki direktiivin 
2008/9/EY 9 artiklan 2 kohdan nojalla vaatimansa tiedot. 

(3) Sen vuoksi olisi määriteltävä tekniset yksityiskohdat, joita 
sovelletaan direktiivin 2008/9/EY 9 artiklan 2 kohdan 
mukaisesti jäsenvaltioilta vaadittavien lisätietojen toimit­
tamiseen. Erityisesti olisi täsmennettävä näiden tietojen 
toimittamisessa käytettävät koodit. Hallinnollisen yhteis­
työn pysyvä komitea on kehittänyt tämän asetuksen liit­
teessä vahvistetut koodit direktiivin 2008/9/EY 9 artiklan 

2 kohtaa sovellettaessa jäsenvaltioilta vaadittavien tietojen 
perusteella. 

(4) Hakijoita voidaan vaatia direktiivin 2008/9/EY 
11 artiklan mukaisesti toimittamaan kuvaus liiketoimin­
nastaan käyttäen yhdenmukaistettuja koodeja. Tässä tar­
koituksessa olisi käytettävä tilastollisen toimialaluokituk­
sen NACE Rev. 2 vahvistamisesta sekä neuvoston asetuk­
sen (ETY) N:o 3037/90 ja tiettyjen eri tilastoaloja koske­
vien yhteisön asetusten muuttamisesta 20 päivänä joulu­
kuuta 2006 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston 
asetuksen (EY) N:o 1893/2006 ( 4 ) 2 artiklan 1 kohdan d 
alakohdassa säädettyjä yleisesti käytettyjä koodeja. 

(5) Asetuksen (EY) N:o 1798/2003 14 artiklan mukaan 
pyynnön vastaanottaneen viranomaisen on annettava 
pyynnön esittäneen viranomaisen pyynnöstä vastaanotta­
jalle tiedoksi kaikki hallintoviranomaisten asiakirjat ja 
päätökset, jotka koskevat arvonlisäverolainsäädännön so­
veltamista pyynnön esittäneen viranomaisen kotipaikka­
jäsenvaltiossa. 

(6) Kun palautusjäsenvaltio pyytää direktiiviä 2008/9/EY so­
vellettaessa sijoittautumisjäsenvaltiota antamaan hakijalle 
tiedoksi päätökset ja asiakirjat, tiedonanto olisi tietosuo­
jasyistä voitava tehdä asetuksen (EY) N:o 1798/2003 
2 artiklan 1 kohdan 19 alakohdassa määritellyn yhteinen 
tietoliikenneverkko / yhteinen järjestelmien rajapinta -jär­
jestelmän (CCN/CSI) kautta. 

(7) Tässä asetuksessa vahvistetaan muun muassa asetuksen 
(EY) N:o 1798/2003 muuttamisesta palvelujen suoritus­
paikkaan, erityisjärjestelmiin ja arvonlisäveron palautus­
menettelyyn liittyviä sääntöjä koskevan hallinnollisen yh­
teistyön käyttöönoton ja tiedonvaihdon osalta 12 päivänä 
helmikuuta 2008 annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 
143/2008 ( 5 ) 1 artiklalla asetukseen (EY) N:o 1798/2003 
sisällytetyn 34 a artiklan täytäntöönpanoa koskevat sään­
nöt. Sen vuoksi tämän asetuksen olisi tultava voimaan 
samana päivänä kuin asetuksen (EY) N:o 143/2008 
1 artiklaa aletaan soveltaa. 

(8) Tässä asetuksessa säädetyt toimenpiteet ovat hallinnolli­
sen yhteistyön pysyvän komitean lausunnon mukaiset,
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( 1 ) EUVL L 264, 15.10.2003, s. 1. 
( 2 ) EUVL L 44, 20.2.2008, s. 23. 
( 3 ) EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1. 

( 4 ) EUVL L 393, 30.12.2006, s. 1. 
( 5 ) EUVL L 44, 20.2.2008, s. 1.



ON ANTANUT TÄMÄN ASETUKSEN: 

1 artikla 

Kun palautusjäsenvaltio antaa toisille jäsenvaltioille tiedoksi, että 
se pyytää direktiivin 2008/9/EY 9 artiklan 2 kohdassa tarkoitet­
tuja sähköisesti koodattuja lisätietoja, näitä tietoja toimitettaessa 
on käytettävä tämän asetuksen liitteessä mainittuja koodeja. 

2 artikla 

Kun palautusjäsenvaltio pyytää direktiivin 2008/9/EY 
11 artiklassa tarkoitettua hakijan liiketoiminnan kuvausta, 
nämä tiedot on annettava asetuksen (EY) N:o 1893/2006 
2 artiklan 1 kohdan d alakohdassa tarkoitetulla NACE Rev. 2 
-koodien neljännellä tasolla. 

3 artikla 

Kun palautusjäsenvaltio pyytää vastaanottajan sijoittautumisjä­
senvaltiota antamaan vastaanottajalle tiedoksi direktiivin 
2008/9/EY mukaiseen palautukseen liittyvät päätökset ja asiakir­
jat, tiedonantopyyntö voidaan toimittaa asetuksen (EY) N:o 
1798/2003 2 artiklan 1 kohdan 19 alakohdassa määritellyn 
yhteinen tietoliikenneverkko / yhteinen järjestelmien rajapinta 
-järjestelmän (CCN/CSI) kautta. 

4 artikla 

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2010. 

Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa jäsenval­
tioissa. 

Tehty Brysselissä 30 päivänä marraskuuta 2009. 

Komission puolesta 

László KOVÁCS 
Komission jäsen
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LIITE 

Asetuksen (EY) N:o 1798/2003 34 a artiklan 2 kohdan mukaisessa tietojen toimittamisessa käytettävät koodit 

Koodi 1. Polttoaine 

1.1 Polttoaine kulkuneuvoihin, joiden massa on yli 
3 500 kg ja joissa ei kuljeteta maksavia matkustajia 

1.1.1 Bensiini 

1.1.2 Dieselöljy 

1.1.3 Nestekaasu 

1.1.4 Maakaasu 

1.1.5 Biopolttoaine 

1.2 Polttoaine kulkuneuvoihin, joiden massa on enin­
tään 3 500 kg ja joissa ei kuljeteta maksavia mat­
kustajia 

1.2.1 Bensiini 

1.2.2 Dieselöljy 

1.2.3 Nestekaasu 

1.2.4 Maakaasu 

1.2.5 Biopolttoaine 

1.2.6 PKW 

1.2.7 LKW 

1.3 Polttoaine kulkuneuvoihin, joissa kuljetetaan mak­
savia matkustajia 

1.3.1 Bensiini 

1.3.2 Dieselöljy 

1.3.3 Nestekaasu 

1.3.4 Maakaasu 

1.3.5 Biopolttoaine 

1.4 Erityisesti testiajoneuvoissa käytettävä polttoaine 

1.5 Kulkuneuvojen tai koneiden voitelussa käytettävät 
öljytuotteet 

1.6 Jälleenmyyntiä varten ostettu polttoaine 

1.7 Polttoaine tavaraliikenneajoneuvoihin 

1.8 Polttoaine henkilö- ja monikäyttöautoihin 1.8.1 Pelkästään yrityskäytössä 

1.8.2 Käyttö osittain ammattimaisessa henkilökuljetuk­
sessa, ajo-opetuksessa tai vuokrauksessa 

1.8.3 Osittain muussa kuin 1.8.2 kohdassa tarkoitetussa 
käytössä 

1.9 Polttoaine moottoripyöriin, matkailuvaunuihin ja 
huvi- tai urheilukäyttöön tarkoitettuihin ajoneuvoi­
hin sekä ilma-aluksiin, joiden massa on alle 1 550 
kg 

1.9.1 Käyttö ammattimaisessa henkilökuljetuksessa, ajo- 
opetuksessa tai vuokrauksessa 

1.9.2 Yrityskäytössä 

1.10 Polttoaine koneisiin ja maataloustraktoreihin 1.10.1 Bensiini 

1.10.2 Dieselöljy 

1.10.3 Nestekaasu 

1.10.4 Maakaasu 

1.10.5 Biopolttoaine
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1.11 Polttoaine henkilöliikenneajoneuvoihin, joissa on 
alle 9 matkustajapaikkaa, tai vuokra-autoihin 

1.11.1 Bensiini 

1.11.2 Dieselöljy 

1.11.3 Nestekaasu 

1.11.4 Maakaasu 

1.11.5 Biopolttoaine 

1.12 Polttoaine muihin kuin 1.8 ja 1.9 kohdan henki­
löliikenneajoneuvoihin 

1.13 Polttoaine kulkuneuvoihin, joihin ei sovelleta vä­
hennysoikeuden rajoituksia 

1.14 Polttoaine kulkuneuvoihin, joihin sovelletaan vä­
hennysoikeuden rajoitusta 

Koodi 2. Kulkuneuvon vuokraus 

2.1 Sellaisten kulkuneuvojen vuokraus, joiden massa 
on yli 3 500 kg ja joissa ei kuljeteta maksavia 
matkustajia 

2.2 Sellaisten kulkuneuvojen vuokraus, joiden massa 
on enintään 3 500 kg ja joissa ei kuljeteta maksa­
via matkustajia 

2.2.1 Yhtäjaksoisesti yli kuuden kuukauden ajaksi 

2.2.2 Yhtäjaksoisesti enintään kuuden kuukauden ajaksi 

2.2.3 PKW 

2.2.4 LKW 

2.3 Sellaisten kulkuneuvojen vuokraus, joissa kuljete­
taan maksavia matkustajia 

2.3.1 Yhtäjaksoisesti yli kuuden kuukauden ajaksi 

2.3.2 Yhtäjaksoisesti enintään kuuden kuukauden ajaksi 

2.4 Tavaraliikenneajoneuvojen vuokraus 

2.5 Henkilö- ja monikäyttöautojen vuokraus 2.5.1 Pelkästään yrityskäytössä 

2.5.2 Käyttö osittain ammattimaisessa henkilökuljetuk­
sessa tai ajo-opetuksessa 

2.5.3 Osittain muussa kuin 2.5.2 kohdassa tarkoitetussa 
käytössä 

2.6 Moottoripyörien, matkailuvaunujen ja huvi- tai ur­
heilukäyttöön tarkoitettujen ajoneuvojen sekä sel­
laisten ilma-alusten, joiden massa on alle 1 550 kg, 
vuokraus 

2.6.1 Käyttö ammattimaisessa henkilökuljetuksessa tai 
ajo-opetuksessa 

2.6.2 Muussa yrityskäytössä 

2.7 M1-luokan henkilöautojen vuokraus 

2.8 Sellaisten henkilöliikenneajoneuvojen vuokraus, 
joissa on yli 9 matkustajapaikkaa 

2.9 Sellaisten henkilöliikenneajoneuvojen vuokraus, 
joissa on alle 9 matkustajapaikkaa 

2.9.1 Käyttö kaupallisessa liikenteessä 

2.9.2 Käyttö muussa kuin kaupallisessa liikenteessä
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2.10 Sellaisten kulkuneuvojen vuokraus, joihin ei sovel­
leta vähennysoikeuden rajoituksia 

2.11 Sellaisten kulkuneuvojen vuokraus, joihin sovelle­
taan vähennysoikeuden rajoitusta 

2.12 Muiden kuin 2.5 ja 2.6 kohdassa tarkoitettujen 
kulkuneuvojen vuokraus 

Koodi 3. Kulkuneuvoihin liittyvät kustannukset (muut kuin koodeissa 1 ja 2 tarkoitetut tavarat ja palvelut) 

3.1 Sellaisiin kulkuneuvoihin liittyvät kustannukset, joi­
den massa on yli 3 500 kg ja joissa ei kuljeteta 
maksavia matkustajia 

3.1.1 Sellaisten kulkuneuvojen osto, joiden massa on yli 
3 500 kg ja joissa ei kuljeteta maksavia matkusta­
jia 

3.1.2 Sellaisten kulkuneuvojen huolto, joiden massa on 
yli 3 500 kg ja joissa ei kuljeteta maksavia mat­
kustajia 

3.1.3 Sellaisiin kulkuneuvoihin liittyvien tarvikkeiden 
osto ja asennus, joiden massa on yli 3 500 kg ja 
joissa ei kuljeteta maksavia matkustajia 

3.1.4 Sellaisten kulkuneuvojen autotallissa säilyttäminen 
tai pysäköinti, joiden massa on yli 3 500 kg ja 
joissa ei kuljeteta maksavia matkustajia 

3.1.5 Muut sellaisiin kulkuneuvoihin liittyvät kustannuk­
set, joiden massa on yli 3 500 kg ja joissa ei 
kuljeteta maksavia matkustajia 

3.2 Sellaisiin kulkuneuvoihin liittyvät kustannukset, joi­
den massa on enintään 3 500 kg ja joissa ei kul­
jeteta maksavia matkustajia 

3.2.1 Sellaisten kulkuneuvojen osto, joiden massa on 
enintään 3 500 kg ja joissa ei kuljeteta maksavia 
matkustajia 

3.2.2 Sellaisten kulkuneuvojen huolto, joiden massa on 
enintään 3 500 kg ja joissa ei kuljeteta maksavia 
matkustajia 

3.2.3 Sellaisiin kulkuneuvoihin liittyvien tarvikkeiden 
osto ja asennus, joiden massa on enintään 3 500 
kg ja joissa ei kuljeteta maksavia matkustajia 

3.2.4 Sellaisten kulkuneuvojen autotallissa säilyttäminen 
tai pysäköinti, joiden massa on enintään 3 500 kg 
ja joissa ei kuljeteta maksavia matkustajia 

3.2.5 Muut sellaisiin kulkuneuvoihin liittyvät kustannuk­
set, joiden massa on enintään 3 500 kg ja joissa ei 
kuljeteta maksavia matkustajia 

3.2.6 PKW 

3.2.7 LKW 

3.3 Sellaisiin kulkuneuvoihin liittyvät kustannukset, 
joissa kuljetetaan maksavia matkustajia 

3.3.1 Sellaisten kulkuneuvojen osto, joissa kuljetetaan 
maksavia matkustajia 

3.3.2 Sellaisten kulkuneuvojen huolto, joissa kuljetetaan 
maksavia matkustajia 

3.3.3 Sellaisiin kulkuneuvoihin liittyvien tarvikkeiden 
osto ja asennus, joissa kuljetetaan maksavia mat­
kustajia 

3.3.4 Sellaisten kulkuneuvojen säilyttäminen autotallissa 
tai pysäköinti, joissa kuljetetaan maksavia matkus­
tajia 

3.3.5 Muut sellaisiin kulkuneuvoihin liittyvät kustannuk­
set, joissa kuljetetaan maksavia matkustajia
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3.4 Tavaraliikenneajoneuvoihin liittyvät kustannukset 3.4.1 Tavaraliikenneajoneuvojen osto 

3.4.2 Tavaraliikenneajoneuvojen huolto 

3.4.3 Tavaraliikenneajoneuvojen autotallissa säilyttämi­
nen tai pysäköinti 

3.4.4 Muut kuin 3.4.1, 3.4.2 ja 3.4.3 kohdassa tarkoi­
tetut tavaraliikenneajoneuvoihin liittyvät kustan­
nukset 

3.5 Henkilö- ja monikäyttöautojen huolto 3.5.1 Pelkästään yrityskäytössä 

3.5.2 Käyttö osittain ammattimaisessa henkilökuljetuk­
sessa, ajo-opetuksessa tai vuokrauksessa 

3.5.3 Osittain muussa kuin 3.5.2 kohdassa tarkoitetussa 
yrityskäytössä 

3.6 Moottoripyörien, matkailuvaunujen ja huvi- tai ur­
heilukäyttöön tarkoitettujen ajoneuvojen sekä sel­
laisten ilma-alusten, joiden massa on yli 1 550 kg, 
huolto 

3.6.1 Käyttö ammattimaisessa henkilökuljetuksessa, ajo- 
opetuksessa tai vuokrauksessa 

3.6.2. Muussa yrityskäytössä 

3.7 Muut kuin henkilö- ja monikäyttöautojen huol­
toon, autotallissa säilyttämiseen ja pysäköintiin liit­
tyvät kustannukset 

3.7.1 Pelkästään yrityskäytössä 

3.7.2 Käyttö osittain ammattimaisessa henkilökuljetuk­
sessa, ajo-opetuksessa tai vuokrauksessa 

3.7.3 Osittain muussa kuin 3.7.2 kohdassa tarkoitetussa 
käytössä 

3.8 Muut kuin moottoripyörien, matkailuvaunujen ja 
huvi- tai urheilukäyttöön tarkoitettujen ajoneuvo­
jen sekä sellaisten ilma-alusten, joiden massa on yli 
1 550 kg, huoltoon, autotallissa säilyttämiseen ja 
pysäköintiin liittyvät kustannukset 

3.8.1 Käyttö ammattimaisessa henkilökuljetuksessa, ajo- 
opetuksessa, vuokrauksessa tai jälleenmyynnissä 

3.8.2 Muussa yrityskäytössä 

3.9 M1-luokan henkilöautojen osto 

3.10 M1-luokan henkilöautoihin liittyvien tarvikkeiden 
osto sekä niiden kokoonpano ja asennus 

3.11 Sellaisiin henkilöliikenneajoneuvoihin, joissa on yli 
9 matkustajapaikkaa, tai tavaraliikenneajoneuvoihin 
liittyvät kustannukset 

3.12 Sellaisiin henkilöliikenneajoneuvoihin liittyvät kus­
tannukset, joissa on alle 9 matkustajapaikkaa ja 
joita käytetään kaupallisessa liikenteessä 

3.13 Sellaisiin kulkuneuvoihin liittyvät kustannukset, joi­
hin ei sovelleta vähennysoikeuden rajoituksia 

3.14 Sellaisiin kulkuneuvoihin liittyvät kustannukset, joi­
hin sovelletaan vähennysoikeuden rajoitusta 

3.15 Sellaisten henkilöliikenneajoneuvojen, jotka eivät 
ole henkilö- ja monikäyttöautoja, moottoripyörien, 
matkailuvaunujen ja huvi- tai urheilukäyttöön tar­
koitettujen ajoneuvojen sekä sellaisten ilma-alusten, 
joiden massa on yli 1 550 kg, huolto
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3.16 Henkilöliikenneajoneuvojen autotallissa säilyttämi­
nen tai pysäköinti 

3.17 Muut kuin sellaisten henkilöliikenneajoneuvojen, 
jotka eivät ole henkilö- ja monikäyttöautoja, moot­
toripyörien, matkailuvaunujen ja huvi- tai urheilu­
käyttöön tarkoitettujen ajoneuvojen sekä sellaisten 
ilma-alusten, joiden massa on yli 1 550 kg, huol­
toon, autotallissa säilyttämiseen tai pysäköintiin 
liittyvät kustannukset 

Koodi 4. Tiemaksut ja tienkäyttömaksut 

4.1 Sellaisten kulkuneuvojen tiemaksut, joiden massa 
on yli 3 500 kg ja joissa ei kuljeteta maksavia 
matkustajia 

4.2 Sellaisten kulkuneuvojen tiemaksut, joiden massa 
on enintään 3 500 kg ja joissa ei kuljeteta maksa­
via matkustajia 

4.2.1 PKW 

4.2.2 LKW 

4.3 Sellaisten kulkuneuvojen tiemaksut, joissa kuljete­
taan maksavia matkustajia 

4.4 Kaikkien Ison-Beltin siltaa käyttävien kulkuneuvo­
jen tiemaksut 

4.5 Kaikkien Öresundin siltaa käyttävien kulkuneuvo­
jen tiemaksut 

4.6 Sellaisten kulkuneuvojen tiemaksut, joissa kuljete­
taan maksavia matkustajia ja joissa on yli 9 mat­
kustajapaikkaa 

4.7 Sellaisten kulkuneuvojen tiemaksut, joissa kuljete­
taan maksavia matkustajia ja joissa on alle 9 mat­
kustajapaikkaa 

4.8 Konferenssien, messujen, näyttelyjen tai kongres­
sien yhteydessä käytettävien ajoneuvojen tiemaksut 

4.8.1 Tapahtuman järjestäjän osalta 

4.8.2 Tapahtuman osallistujan osalta, kun kustannukset 
ovat suoraan järjestäjän veloittamia 

Koodi 5. Matkakustannukset, kuten taksimaksut, julkisen liikenteen maksut 

5.1 Verovelvollisen tai verovelvollisen työntekijän mat­
kakustannukset 

5.2 Jonkun muun henkilön kuin verovelvollisen tai ve­
rovelvollisen työntekijän matkakustannukset
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5.3 Verovelvollisen tai verovelvollisen työntekijän mat­
kakustannukset konferenssien, messujen, näyttely­
jen tai kongressien yhteydessä 

5.3.1 Tapahtuman järjestäjän osalta 

5.3.2 Tapahtuman osallistujan osalta, kun kustannukset 
ovat suoraan järjestäjän veloittamia 

Koodi 6. Majoitus 

6.1 Verovelvollisen tai verovelvollisen työntekijän asu­
miseen ja majoitukseen liittyvät kustannukset 

6.2 Muun henkilön kuin verovelvollisen tai verovelvol­
lisen työntekijän asumiseen ja majoitukseen liitty­
vät kustannukset 

6.3 Elinkeinonsa tai ammattinsa harjoittamiseen liitty­
viin konferensseihin osallistuvan verovelvollisen tai 
verovelvollisen työntekijän asumiseen ja majoituk­
seen liittyvät kustannukset 

6.4 Verovelvollisen tai verovelvollisen työntekijän asu­
miseen ja majoitukseen liittyvät kustannukset kon­
ferenssien, messujen, näyttelyjen tai kongressien 
yhteydessä 

6.4.1 Tapahtuman järjestäjän osalta 

6.4.2 Tapahtuman osallistujan osalta, kun kustannukset 
ovat suoraan järjestäjän veloittamia 

6.5 Tavaroiden luovutuksesta tai palvelujen suorittami­
sesta vastaavan verovelvollisen työntekijän asumi­
seen ja majoitukseen liittyvät kustannukset 

6.6 Asumiseen ja majoitukseen liittyvät kustannukset 
jatkoluovutuksen yhteydessä 

6.7 Muut kuin 6.5 ja 6.6 kohdassa tarkoitetut majoi­
tukseen liittyvät kustannukset 

Koodi 7. Ruoka, juomat ja ravintolapalvelut 

7.1 Hotelleissa, baareissa, ravintoloissa ja täyshoito­
loissa tarjotut ruoat ja juomat, myös aamiainen 

7.1.1 Verovelvollisen tai verovelvollisen työntekijän 
osalta 

7.1.2 Jonkun muun henkilön kuin verovelvollisen tai 
verovelvollisen työntekijän osalta 

7.2 Konferensseissa, messuilla, näyttelyissä tai kongres­
seissa tarjotut ruoat ja juomat 

7.2.1 Tapahtuman järjestäjän osalta 

7.2.2 Tapahtuman osallistujan osalta, kun kustannukset 
ovat suoraan järjestäjän veloittamia 

7.3 Tavaroiden luovutuksesta tai palvelujen suorittami­
sesta vastaavalle verovelvollisen työntekijälle tarjo­
tut ruoat ja juomat 

7.4 Jatkoluovutusta varten ostetut ravintolapalvelut 

7.5 Muiden kuin 7.2, 7.3 ja 7.4 kohdassa tarkoitettujen 
ruokien, juomien tai ravintolapalvelujen osto
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Koodi 8. Messujen ja näyttelyjen pääsymaksut 

8.1 Verovelvollisen tai verovelvollisen työntekijän pää­
symaksut 

8.2 Jonkun muun henkilön kuin verovelvollisen tai ve­
rovelvollisen työntekijän pääsymaksut 

Koodi 9. Ylellisyys-, huvi- ja edustuskustannukset 

9.1 Alkoholin osto 

9.2 Tupakkatuotteiden osto 

9.3 Vastaanotto- ja huvikustannukset 9.3.1 Mainostamistarkoituksessa 

9.3.2 Muussa kuin mainostamistarkoituksessa 

9.4 Huvialusten huoltokustannukset 

9.5 Taide-, keräily- ja antiikkiesineisiin liittyvät kustan­
nukset 

9.6 Ylellisyys-, huvi- ja edustuskustannukset mainosta­
mistarkoituksessa 

9.7 Muut kuin 9.1, 9.2 ja 9.3 kohdassa tarkoitetut 
ylellisyys-, huvi- ja edustuskustannukset 

Koodi 10. Muut 

10.1 Työkalut 

10.2 Takuuaikana tehtävät korjaukset 

10.3 Koulutukseen liittyvät palvelut 

10.4 Omaisuuteen kohdistuvat työsuoritukset 10.4.1 Kiinteään omaisuuteen kohdistuvat työsuoritukset 

10.4.2 Asuntona käytettävään kiinteään omaisuuteen 
kohdistuvat työsuoritukset 

10.4.3 Muuhun kuin koodin 3 irtaimeen omaisuuteen 
kohdistuvat työsuoritukset 

10.5 Omaisuuden osto tai vuokraus 10.5.1 Kiinteän omaisuuden osto tai vuokraus 

10.5.2 Asuntona, harrastustilana tai vapaa-ajanviettopaik­
kana käytettävän kiinteän omaisuuden osto tai 
vuokraus 

10.5.3 Sellaisen irtaimen omaisuuden osto tai vuokraus, 
joka liittyy asuntona, harrastustilana tai vapaa- 
ajanviettopaikkana käytettävään kiinteään omai­
suuteen tai jota käytetään asuntona, harrastusti­
lana tai vapaa-ajanviettopaikkana käytettävän kiin­
teän omaisuuden yhteydessä 

10.5.4 Muun kuin koodin 2 irtaimen omaisuuden osto 
tai vuokraus
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10.6 Veden, kaasun tai sähkön toimittaminen jakeluver­
kon kautta 

10.7 Vähäarvoiset lahjat 

10.8 Toimistomenot 

10.9 Messuille, seminaareihin ja koulutukseen tai amma­
tilliseen koulutukseen osallistuminen 

10.9.1 Messut 

10.9.2 Seminaarit 

10.9.3 Koulutus 

10.9.4 Ammatillinen koulutus 

10.10 Eläin- ja maataloustuotteita koskevat kiinteät lisä­
maksut 

10.11 Postin lähettämisestä EU:n ulkopuolelle aiheutuvat 
kustannukset 

10.12 Faksi- ja puhelinkustannukset asumisen yhteydessä 

10.13 Matkanjärjestäjän hankkimat tavarat ja palvelut, 
jotka välittömästi koituvat matkustajan hyväksi 

10.14 Muut kuin 1.6 kohdassa tarkoitetut jälleenmyyntiä 
varten ostetut tavarat 

10.15 Muut kuin 6.6 ja 7.4 kohdassa tarkoitetut jälleen­
myyntiä varten ostetut palvelut 

10.16 Omaisuuteen kohdistuvat työsuoritukset 10.16.1 Asuntona, harrastustilana tai vapaa-ajanviettopaik­
kana käytettävään kiinteään omaisuuteen kohdis­
tuvat työsuoritukset 

10.16.2 Muuhun kuin 10.16.1 kohdassa tarkoitettuun 
kiinteään omaisuuteen kohdistuvat työsuoritukset 

10.16.3 Sellaiseen irtaimeen omaisuuteen kohdistuvat työ­
suoritukset, joka liittyy 10.16.1 kohdassa tarkoi­
tettuun kiinteään omaisuuteen tai jota käytetään 
10.16.1 kohdassa tarkoitetun kiinteän omaisuu­
den yhteydessä 

10.16.4 Muuhun kuin 10.16.3 kohdassa tarkoitettuun ir­
taimeen omaisuuteen kohdistuvat työsuoritukset 

10.17 Omaisuuteen liittyvät kustannukset 10.17.1 Asuntona, harrastustilana tai vapaa-ajanviettopaik­
kana käytettävään kiinteään omaisuuteen liittyvät 
kustannukset 

10.17.2 Muuhun kuin 10.17.1 kohdassa tarkoitettuun 
kiinteään omaisuuteen liittyvät kustannukset
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